人人乐连锁商业集团股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告

1

证券代码：002336           证券简称：*ST人乐          公告编号：2024-071

人人乐连锁商业集团股份有限公司

关于筹划重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整

，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“公司”、“人人乐股份”

）通过西安市文化产权交易中心公开挂牌出售西安高隆盛商业运营管理有限公司

、西安市人人乐商品配销有限公司100%股权（以下简称“标的资产”，公司出

售标的资产的行为简称“本次交易”）。

2、根据初步研究和测算，本次交易预计构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。本次交易不涉及上市公司发行股份，也不会导致公

司控制权变更。

3、本次交易尚需按照相关法律、法规的规定履行必要的决策和审批程序。

敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次交易概述

2024年9月7日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的提示性公告》，公司

拟通过西安市文化产权交易中心公开挂牌出售西安高隆盛、西安配销及成都市人

人乐商品配销有限公司100%股权。

2024年11月23日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展公告》，鉴于

市场方面的原因，将本次交易方案调整为在西安文化产权交易中心公开挂牌出售

西安高隆盛和西安配销100%股权。同时，公司已收到西安曲江新区管理委员会

《关于同意文化产业集团公开转让人人乐股份下属两家子公司100%股权的批复》

，批复主要内容为：同意文化产业集团下属人人乐股份以2024年6月30日为基准

人人乐连锁商业集团股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告

2

日，将持有的西安市人人乐商品配销有限公司、西安高隆盛商业运营管理有限公

司100%股权进行公开转让，转让价分别不低于评估值27,909.00万元、60,544.44

万元。

以上具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的相关

公告。

二、进展情况

2024年12月6日，西安高隆盛、西安配销100%股权转让在西安文化产权交易

中心挂牌期满。公司收到西安文化产权交易中心有限公司挂牌结果通知书，告知

西安市人人乐商品配销有限公司100%股权项目挂牌公告期间收到1家意向受让

方西安东和晨升商业运营管理合伙企业（有限合伙）提交的受让申请及相关资料

；西安高隆盛商业运营管理有限公司100%股权项目挂牌公告期间收到1家意向受

让方陕西韩建信诚投资合伙企业（有限合伙）提交的受让申请及相关资料。

西安文化产权交易中心有限公司根据资格条件要求对已报名的意向受让方

进行审核，初步审核基本符合受让资格条件，公司将尽快与上述意向受让方进行

后续相关股权转让合同的协商签署工作。

三、风险提示

公司尚需按照相关法律法规的规定履行相应的董事会和股东大会的审议程

序，并根据本次交易的进展情况，及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》

《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)，公司信息均以在上述

指定信息披露媒体登载的公告为准。敬请广大投资者关注公司后续相关公告，并

注意投资风险。

特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司

                                      董  事  会

                                       2024年12月7日